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  Jautājums par higiēnas preču iegādi:
            Ir neskaidrība pozīcijā 4.2. Šai pozīcijā vēlas izmēru M vai L?

  Atbilde:

         Pretendents piedāvājumā pozīcijā 4.2. drīkst piedāvāt izmēru M atbilstoši minētajām prasībām vai preci ar labākiem parametriem.
          Jautājumi par medikamentu iegādi:

1) Jautājums:
         Vai drikst aizvietot pieprasītos medikamentus ar analogiem  medikamentiem?

Analogie  medikamenti ir lētāki un attiecīgi piedāvātā summa būs mazāka.
Atbilde:

Tehniskajā specifikācijā pieprasītos medikamentus drīkst aizvietot ar analogiem medikamentiem.

2) Jautājums:
Kā rīkoties, ja jūsu uzrādītais tablešu daudzums atšķiras no reāla tablešu daudzuma, kas ir iepakojumā?

Piemēram:

17.pozicija Tab.Berliprili 5 mg x 30   reāli eksistē tikai BERLIPRIL  5 TBL 5MG N50 (K)R

Kādu nosaukumu man būtu jāuzrāda finanšu piedāvājuma? 

Atbilde:

Grozījumi Tehniskās specifikācijas 17.pozīcijā -  jānorāda Tab. Berlipril  5MG N50 un plānotais daudzums 12 mēnešiem 120 iepakojumi.
3) Jautājums:

Ir daži medikamenti, kas izslēgti no LZR. Vai ir vēlēšanās aizvietot ar kaut ko citu? Varu arī vienkarši pievienot info ka ir izslēgti.

93.pozicija Tab.Sedalgini  x 20 Izslēgts no LZR, 27.05.2011

123.pozicija Sol.Dexona ausu pil. IZSLĒGTS NO LZR 11.03.2011
      Atbilde:
93.un 123. Pozīcijās var norādīt, ka izslēgts no LZR.
4) Jautājums:

Sekojošai pozicijai šļircēm cenas atšķiras atkarība no tilpuma un nevar izrēķināt summu.

Ko darīt?

195.pozicija Vienreizējās šļirces (2 ml, 5 ml, 10 ml, 20 ml)
          Atbilde:

195.pozīcija –Kopā 600 gab. Un sadalījums: 2 ml – 300 gab; 5 ml - 100 gab; 10 ml  - 50 gab; 20 ml - 150 gab. 
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